
 

Dz-06.0021.6.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/317/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VI 
Bronowice w roku 2021 

 
 
 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Przyjmuje się roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 

rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań w roku 2021, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


